INSPEKTORATI QENDROR

DETAJIMI I BUXHETIT TE VITIT 2021

.

KOD GR PROG KAP KODI I PRODUKTIT MMMMAOG?MWM PLAN VJETOR 2020 ne /leke
1087011 87 1150 1 98704AG 600 25,000,000
1087011 87 1150 1 98704AG 601 4,100,000

1087011 87 1150 1 98704AG 606,000

) 29,100,000
1087011 87 1150 1 [98704AG 602 11,000,000
11,000,000
1087011 87 1150 1 18A0601 231,000 6,000,000
6,000,000
46,100,000

Sipas ligjit nr.137/ 2020 "Per buxhetin e vitit 2021"

Financiere
Aida FEJZO
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INSPEKTORATI QENDROR

DETAJIMI I BUXHETIT TE VITIT 2020

KOD GR PROG KAP  |KODI I PRODUKTIT MMMMMWM et S.mu_m F 2020 ue
1087011 87 1150 I 98704AG 600 22,900,000
1087011 87 1150 1 98704AG 601 4,000,000
1087011 87 1150 I 98704AG 606,000 100,000
27,000,000
1087011 87 1150 1 [98704AG 602 10,000,000
10,000,000
1087011 87 1150 1 M870036 231,000
1087011 87 1150 1 M870071 231,000
1087011 87 1150 1 M870092 231,000
1087011 87 1150 1 18A0601 231,000 3,000,000
1087011 87 1150 1 M870161 231,000
3,000,000
40,000,000

Sipas ligjit nr.88/ 2019 dhe shkreses se MFE nr.19843/1, date 29.10.2020 per ndryshime (paksim),

Financiere
Aida FEJZO

“Pér buxhetin e vitit 2020”



INSPEKTORATI QENDROR

DETAJIMI | BUXHETIT TE VITIT 2019

Nr. PROJEKT pershkrimi Plan 2019
llog. 600/ 601
| Paga + sig.punem 26,474,000
l Sig.shoq punedh 4,554,000
totali 600/601 31,028,000
11} llog. 602 15,589,000
Shpenzime operative
llog. 606
v llog. 231
Tableta te blera dhe zhvillimi | tyre ne sistem(upgrade | sistemit i-
1 kil Inspektimi) 42,255,000
2 M870092 | Mirembaijtja optimale dhe cilesore e sistemit online e- inspektimi 39,747,000
3 18A0601 | Pajisje informatike te blera 1,000,000
total 231 83,002,000
TOTALI KAP 1 129,619,000
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Sipas Ligjit nr. 99/ wO_ 8 “Pér buxhetin e vitit 2019”




